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Protokół nr 61/2023 

z posiedzenia Komisji Zdrowia i Ochrony Środowiska  Rady Gminy Poczesna  

z dnia 24 października   2023 roku. 

 

Obecni wg załączonej listy obecności 

Porządek  posiedzenia: 

 

1. Omówienie materiałów na LV Sesję Rady Gminy Poczesna. 

2. Sprawy różne. 

 

Ad.1 

 

Projekt uchwały z punktu 9 porządku obrad LV Sesji Rady Gminy tj. w sprawie  zmiany 

uchwały Nr 331/XLVI/22 Rady Gminy Poczesna z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok przedstawiła Sekretarz gminy – Renata Smędzik. 

 

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska w obecności 12 radnych –   jednogłośnie 12 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały z punktu 11 porządku obrad LV Sesji Rady Gminy tj. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Poczesna  przedstawił 

Zastępca Wójta – Andrzej Lech. 

 

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska w obecności 12 radnych –   jednogłośnie 12 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały z punktu 12 porządku obrad LV Sesji Rady Gminy tj. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów przedstawił 

Zastępca Wójta – Andrzej Lech. 

 

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska w obecności 12 radnych –   jednogłośnie 12 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały z punktu 13 porządku obrad LV Sesji Rady Gminy tj. w sprawie 

zatwierdzenia Programu Naprawczego na lata 2023-2025 dla Gminnego Zespołu Ośrodków  

Zdrowia w Poczesnej przedstawiła Dyrektor GZOZ w Poczesnej  – Aneta Sowińska. 

 

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska w obecności 12 radnych –   jednogłośnie 12 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 
 

. 

1. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2019rok. 

2. Omówienie materiałów na III Sesję Rady Gminy Poczesna. 

3. Sprawy różne 
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Projekt uchwały z punktu 14 porządku obrad LV Sesji Rady Gminy tj. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów elektrowni słonecznej w miejscowościach Młynek i Sobuczyna przedstawił  

Zastępca Wójta – Andrzej Lech. 

 

 Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska w obecności 12 radnych –   7 głosami „za”,  

5 głosami „wstrzymuję się” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 
 

Ad. 2 

 

Przewodnicząca Rady – Iwona Choła  zapoznała z pismami, które wpłynęły do biura                                 

Rady Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i  Ochrony Środowiska  przedstawiła pismo, które 

wpłynęło do Komisji w sprawie  protestu przeciwko planowanej budowie farmy 

fotowoltaicznej w m. Poczesna.  

 

Na tym Komisja zakończyła posiedzenie. 

         

                       

 

Protokół sporządziła:                                                             Przewodnicząca  

                                                                                     Komisji Zdrowia i Ochrony Środowiska  

                                      

 Wioletta Przybylska                                                               Bożena Dobosz 

                                                                                

  


